
Skalp

Kreyson

Pro tvůj skalp 
půjdou až k úpatí hor 
se sítí čekat na tvůj smutnej pád. 

Milosrdenství z jejich očí nebude hřát 
až o tvůj skalp bude se hrát. 

Falešnej hráč pomalu rozdává 
né, nesníš 
oni ví, že sám 
na cestě stát proti všem 
neubráníš se kdybys chtěl. 

Skalp – né, ty se jen tak nevzdáš 
jen ať čekaj na tvůj 
skalp – však s ním ať nepočítaj 
konečně vynes eso. 

Fajn, zatím ti karty jdou 
však oni mají čas 
a ty dolů půjdeš sám. 
na cestě stát proti všem 
neubráníš se kdybys chtěl 

půjdou až k úpatí hor 
se sítí čekat na tvůj smutnej pád. 

Milosrdenství z jejich očí nebude hřát 
až o tvůj skalp bude se hrát. 

Falešnej hráč pomalu rozdává 
né, nesníš 
oni ví, že sám 
na cestě stát proti všem 
neubráníš se kdybys chtěl. 

Skalp – né, ty se jen tak nevzdáš 
jen ať čekaj na tvůj 
skalp – však s ním ať nepočítaj 
konečně vynes eso. 

Čekaj na tvůj skalp

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

